
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 0050.31.2024 

WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 15 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
Na podstawie §7 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 

roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024r., zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w gminie 

Bieliny w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 

st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

2. Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w poszczególnych obwodach głosowania stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 

załącznik Nr 5 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 

roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 

4. Nadzór merytoryczny nad operatorami informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych sprawuje Marcin Kwiatek koordynator gminny ds. informatyki. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.31.2024 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

 

 

Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
 

 

Lp. 

 

 

Imię  

 

Nazwisko  

 

Numer obwodu 

1. Małgorzata Dyk 1 

2. Małgorzata Kubik 2 

3. Marzena Jedlińska 3 

4. Agnieszka Kwiatek 4 

5. Damian Wójcik 5     

6. Katarzyna Bakalarz 6 

7. Natalia Jarząbek 7 

8. Dorota Piorek 8 

9. Alina Chlewicka                          9 

10. Wioletta Winiarska 10 

11. Emilia  Krzysiek 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


